
Id: IDZSU-QNZQZ-NQNBV-IIQDK-UPOJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/11
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; zm. Dz. u . z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009r. 

Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.218.806 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 140.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.678.806 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 37.174 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 430.000 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
długoterminowego. 

§ 6. W uchwale Nr III/13/10 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie w uchwalenia budżetu gminy Turośl 
na rok 2011 w § 7 „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:” dodaje się pkt 4 i 5, które 
otrzymują brzmienie: 

1. 

„4) na pokrycie deficytu budżetowego – 430.000 zł.”.

2. 

„5) na spłatę zadłużenia – 170.000 zł.”.

§ 7. Upoważnia się w Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w § 6 

§ 8. Przychody budżetu w kwocie 986.355 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.416.355 zł. stanowią załączniki nr 5 i 6. 

§ 9. Ustala się Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 17.172.038 zł. 

- w tym plan dochodów bieżących - 15.027.683 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 16.742.038 zł. 

- w tym plan wydatków bieżących - 14.250.733 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: IDZSU-QNZQZ-NQNBV-IIQDK-UPOJE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 1 IV-22

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 2 IV-22

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 3 IV-22

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 4 IV-22

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 5 IV-22

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 6 IV-22

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 7 IV-22

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 31 marca 2011 r.

Załącznik Nr 8 IV-22

Zalacznik8.doc


  Nr 1 do uchwały                                    Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl z dnia                  31 marca  2011 r.


		  Dział




		 Rozdział

		§

		Zwiększenie planu dochodów

		Plan dochodów po zmianach



		Dochody bieżące



		Zadania własne



		010


756


758


854


900


921


926

		01041


75615


75616


75801


85415


90095


92109


92116


92601

		0970


0690


0690


2920


2030


0970


0970


0970


0970

		268


100


1.000


27.222


255.960


12.240


919


177


739

		268


100


1.000


5.775.582


255.960


12.240


919


177


739






		Razem zadania własne

		298.625

		



		Zadania zlecone



		750

		75056

		2010

		9.581

		9.581



		Razem zadania zlecone

		9.581

		



		Zadania realizowane na mocy porozumień z AR



		852

		 85295

		2030

		10.600

		45.600



		Razem zadania realizowane na mocy porozumień z AR

		10.600

		



		Razem dochody bieżące

		318.806

		



		Dochody majątkowe



		Zadania własne



		600




		60078




		6330




		900.000




		900.000






		Razem zadania własne

		900.000

		



		Razem dochody majątkowe

		900.000

		



		Ogółem dochody

		1.218.806

		





          Przewodniczący Rady


                  Sławomir Milewski





  Nr 2 do uchwały                                    Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl z dnia                  31 marca  2011 r.


		  Dział




		 Rozdział

		 §

		Zmniejszenie planu dochodów

		Plan dochodów po zmianach






		Dochody majątkowe



		Zadania własne



		900

		90095

		6298

		140.000




		1.094.355






		Razem zadania własne

		140.000

		-



		Razem dochody majątkowe

		140.000

		-



		Ogółem dochody

		140.000

		-





          Przewodniczący Rady


                  Sławomir Milewski






  Nr 3 do uchwały                                    Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl z dnia                  31 marca  2011 r.


		Dział

		Rozdział

		 §

		Zwiększenie planu wydatków

		Plan wydatków po zmianach



		WYDATKI   BIEŻĄCE



		Zadania własne



		600


754


801


854




		60013


75412


80101


85415

		2330


4210


4010


4110


4120


3240


3260

		60.000


15.431


23.140


3.515


567


250.960


5.000

		60.000


39.514


2.147.284


435.998


70.323


250.960


5.000



		Razem zadania własne

		358.613

		



		Zadania zlecone



		750




		75056




		3020


4110


4120


4210


4300


4410

		7.524


1.073


184


200


200


400

		7.524


1.073


184


200


200


400



		Razem zadania zlecone

		9.581

		



		Zadania realizowane na mocy porozumień z AR



		852

		85295

		3110

		10.600

		45.600



		Razem zadania realizowane na mocy porozumień z AR

		10.600

		



		Razem wydatki bieżące

		378.794

		



		Wydatki majątkowe



		Zadania własne



		600


926

		60078


92601




		6050


6059

		1.250.000


50.000

		1.250.000


305.000



		Razem zadania własne

		1.300.000

		



		Zadania realizowane na mocy porozumień z AR



		720

		72095

		6630

		12

		597



		Razem zadania realizowane na mocy porozumień

		12

		597



		Razem wydatki majątkowe

		1.300.012

		



		Ogółem wydatki

		1.678.806

		





Przewodniczący Rady


                    Sławomir Milewski





PAGE  



  Nr 4 do uchwały                                    Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl z dnia                  31 marca  2011 r


		Dział




		Rozdział

		 §

		Zmniejszenie planu wydatków

		Zwiększenie planu wydatków

		Plan wydatków po zmianach



		WYDATKI   BIEŻĄCE



		Zadania własne



		600


750


757


801


852


900

		60016


75022


75702


80113


85219


85228


90015


90095




		4270


4300


4210


4300


8070


4040


4210


4700


3020


4010


4170


4210


3020


4040


4210


4270


4210




		-


10.000


500


-


-


-


760


-


-


102


-


612


-


200


-


10.000


15.000




		10.000


-


-


500


15.000


160


-


600


612


-


102


-


200


-


10.000


-


-




		10.000


29.467


2.500


500


293.536


10.860


201.240


600


804


142.040


102


7.356


800


4.800


10.000


10.000


85.000



		Razem zadania własne

		37.174




		37.174

		



		Razem wydatki bieżące

		37.174

		37.174

		



		Ogółem wydatki




		37.174

		37.174

		





Przewodniczący Rady


                   Sławomir Milewski






  Nr 5 do uchwały                                    Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl z dnia                  31  marca  2011 r.


Plan przychodów budżetu gminy na 2011 rok


		

		paragraf

		Treść

		Po zmianie

		



		

		903

		Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		386.355

		



		

		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

		600.000 

		



		

		

		Razem

		986.355

		





                                                Przewodniczący Rady  


                                         Sławomir Milewski





  Nr 6 do uchwały                             Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl z dnia                  31 marca 2011 r.


Plan rozchodów budżetu gminy na 2011 rok


		

		Paragraf




		Treść




		Po zmianie

		



		

		963

		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		386.355

		



		

		992




		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

		1.030.000

		



		

		

		Razem




		1.416.355     

		





                                         Przewodniczący Rady  


                                            Sławomir Milewski





                                                    Załącznik Nr 7 do uchwały                            

                                                                                           Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl


                                                                                                                                                                        z dnia  31 marca  2011  r.


Wykaz zadań inwestycyjnych w 2011 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		w złotych



		Lp.

		Dział

		Rozdz.

		§**

		Nazwa zadania inwestycyjnego

		Łączne koszty finansowe

		Planowane wydatki


rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)


z tego źródła finansowania


Dochody własne jst


kredyty
i pożyczki


środki pochodzące
z innych  źródeł*


środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 i 3a u. o f.  p.




		Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



		1

		010

		01010

		6050

		 Wodociągowanie gminyTurośl (I etap)

		5.230.000

		50.000

		50.000

		

		

		

		Gmina Turośl



		2

		926

		92601

		6057


6059

		Przebudowa boiska sportowego w Turośli

		324.980




		300.580

		50.580

		100.000

		

		150.000

		Gmina Turośl



		3

		926

		92601

		6057


6059

		Rozbudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w Nowej Rudzie

		359.471

		342.698




		31.343

		75.000

		

		236.355

		Gmina Turośl



		4

		630

		63003

		6050




		Przebudowa  Ośrodka Sportowo 


Rekreacyjnego w  Ptakach 

		2.200.000




		35.475




		35.475

		

		

		 

		Gmina Turośl



		5

		750

		75023

		6060

		Zakup sprzętu komputerowego                       i oprogramowania

		10.000

		10.000

		10.000

		

		

		

		Gmina Turośl



		6




		926

		92601

		6050

		Budowa kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012”

		1.270.000

		255.000

		

		255.000

		

		

		Gmina Turośl



		7




		600

		60078

		6050

		Przebudowa drogi gminnej relacji Szablaki – Popiołki II etap w km 0+500 – 2+700

		1.250.000

		1.250.000

		1.250.000

		

		

		

		Gmina Turośl



		Ogółem

		10.644.451

		2.243.753

		1.427.398

		430.000

		 

		386.355

		x














               Przewodniczący Rady  


                                                                                                                                                                                      Sławomir Milewski





Załącznik Nr 8 do uchwały                                                                                                                    


                                                                                                                                                             Nr IV/22/11 Rady Gminy Turośl


                                                                                                                                                                                         z dnia  31 marca 2011  r.


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2011 rok


                                                                                                                                                                                                                                                               w złotych

		Dotacje



		Dla jednostek sektora fin. publ.

		Dla jednostek spoza sektora fin. publ.



		Lp

		Podmiot dotowany

		Celowa

		Podmiotowa 

		Przedmiotowa

		Lp

		Nazwa zadania lub podmiot

		Celowa

		Podmiotwa 

		Przedmiotowa



		1

		Gminny Ośrodek Kultury           w Turośli

		-

		398.248

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		2

		Biblioteka Publiczna Gminy Turośl w Turośli

		-

		194.068

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		3. 

		Urząd Miejski w Łomży

		246.955

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		4.

		Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

		597

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		5.

		Samorząd Województwa Podlaskiego

		60.000

		-

		-

		-

		-

		-

		-

		-



		

		Razem

		307.552

		592.316

		-

		-

		-

		--

		-

		-





                                                Przewodniczący Rady  


                                          Sławomir Milewski






